证券代码：603658 证券简称：安图生物 公告编号：2022-004

郑州安图生物工程股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 3月 18日召

开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份用于实

施员工持股计划或股权激励。具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2022-003）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2022年 3月 18日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公

告如下：

1、2022年 3月 18日前十大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

1 郑州安图实业集团股份有限公司 323,904,473 55.25

2 Z&F INTERNATIONAL TRADING LIMITED 76,892,416 13.12

3 香港中央结算有限公司 37,544,132 6.40

4 UBS AG 9,999,790 1.71

5
中国工商银行股份有限公司－景顺长城新兴成

长混合型证券投资基金
3,380,730 0.58

6
中国银行股份有限公司－招商国证生物医药指

数分级证券投资基金
3,156,785 0.54

7 中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型 2,838,841 0.48

开放式指数证券投资基金

8 华夏人寿保险股份有限公司－自有资金 2,225,290 0.38

9 华融瑞通股权投资管理有限公司 2,150,039 0.37

10
首域投资管理（英国）有限公司－首域中国 A
股基金

1,998,844 0.34

2、2022年 3月 18日前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

1 郑州安图实业集团股份有限公司 323,904,473 55.25

2 Z&F INTERNATIONAL TRADING LIMITED 76,892,416 13.12

3 香港中央结算有限公司 37,544,132 6.40

4 UBS AG 9,999,790 1.71

5
中国工商银行股份有限公司－景顺长城新兴成

长混合型证券投资基金
3,380,730 0.58

6
中国银行股份有限公司－招商国证生物医药指

数分级证券投资基金
3,156,785 0.54

7
中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型

开放式指数证券投资基金
2,838,841 0.48

8 华夏人寿保险股份有限公司－自有资金 2,225,290 0.38

9 华融瑞通股权投资管理有限公司 2,150,039 0.37

10
首域投资管理（英国）有限公司－首域中国 A
股基金

1,998,844 0.34

特此公告。

郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2022年 3月 22日